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Ogłoszenia duszpasterskie:

W nadchodzącym okresie obchodzimy następujące święta: 13 luty środa popielcowa, 14 luty1.
święto św. Cyryla i Metodego;
W minioną niedzielę nie odbył się planowany koncert kolęd góralskich. Jako rekompensata za2.
ten „zawód” przybędzie do naszej parafii artystyczna grupa góralska ZBÓJNIK , Bedzie
towarzyszyć śpiewem na mszy świętej w niedzielę 3 02 2013 o g 16.00. Po mszy świętej
koncert pieśni góralskich. ZAPRASZAM!!!!!!!!!!! Koncert jest pewny!!!!!
W bieżącym roku czas karnawału jest b. krótki. Zależy on od czasu świąt wielkanocnych , a3.
dokładnie od dnia zmartwychwstania Chrystusa. Zgodnie z nauką biblii zmartwychwstanie
Chrystusa miało miejsce w pierwszą niedzielę po pierwszej wiosennej pełni księżyca w
żydowskie Święto Wyjścia ( z niewoli egipskiej).. I właśnie data tej pierwszej pełni wiosennej
księżyca wyznacza datę świąt wielkanocnych i tym, samym datę wielkiego postu ( 40 dni przed
zmartwychwstaniem). Tradycja święta Wielkiejnocy ma kilku- tysięczną tradycję i głęboki
teologiczny sens: Chrystus jest naszą Paschą przejściem do niebiańskiej rzeczywistości , na
wieczność współistnienia z Bogiem.
13 lutego świętujemy środę popielcową. Msza św. z posypaniem głowy popiołem o g. 17.00.4.
serdecznie wszystkich zapraszam na to ważne nabożeństwo pokutne. Obowiązuje nas w tym
dniu post jakościowy i ilościowy. Należy się powstrzymać od potraw mięsnych. Ponadto - sens
ilościowy – jemy raz do syta i dwa razy skromnie. Informuję , iż post ten dotyczy osób między
14 a 60 rokiem życia. Osoby chore i starsze mogą dobrowolnie pościć, prawo ich nie wiąże. Na
całym świecie katolicy zachowują taki post w środę popielcową i w wielki piątek.
Zachęcam każdego do podjęcia praktyk pokutnych za siebie bądź swych bliskich w czasie5.
wielkiego postu. Praktyki te mogą dotyczyć ograniczenia używania używek (papieros alkohol
komputer telewizja inne używki) zwiększenia ilośći modlitw ( np. codzienna koronka do Bożego
Miłosierdzia, jeden dziesiątek różańca) postu (np. w poniedziałek i środę i piątek .) Modlitwa
post i jałmużna są środkami , które mogą poskromić nasz egoizm i otworzyć nas na bliźnich,.
W każdy piątek wielkiego postu droga krzyżowa o g 16 15. W każdą niedzielę nabożeństwo6.
gorzkich żali o g 15 .30. zachęcam do udziału w tych nabożeństwach. Każde dziecko
uczestniczące w modlitwie drogi krzyżowej oraz gorzkich żali otrzyma kontrolkę, która będzie
obrazować poszczególne stacje drogi krzyżowej.. Ciekawe które dziecko zbierze wszystkie
stacje drogi krzyżowej z wizerunkiem zmartwychwstałego Pana Jezusa.
Będę prosił różne grupy parafialne o prowadzenie drogi krzyżowej. Proszę by 22 lutego drogę7.
krzyżową poprowadzili Rodzice dzieci pierwszokomunijnych. Proszę Rodziców o kontakt ze
mną w celu przygotowania tej modlitwy.
7 lutego tłusty czwartek zapraszam ministrantów na spotkanie po wieczornej mszy świętej:8.
pączki!!!
W środę 6 lutego odwiedzam chorych w parafii proszę o zgłaszanie osób, które nie mogą ze9.
względu na stan zdrowia przyjść do kościoła. Następne odwiedziny chorych przed świętami
wielkanocnymi (koniec marca).
Planuję zorganizowanie kursu obsługi komputera i internetu dla seniorów. Zapisy do końca10.
lutego. Mam stanowiska komputerowe, które będą użyczone dla uczestników kursu.
Jeśli ktoś chce nabyć Katechizm Kościoła Katolickiego, proszę o zgłoszenia.11.



Sprawy gospodarcze:

Zamówiłem okna aluminiowe, które wymienią obecne popękane szyby znajdujące się pod1.
witrażami obok konfesjonałów. Okna będą wykonane przez firmę , która wykonała już okna dla
witraży znajdujących się w kościele. Na razie nie planuję witraży w tych oknach (cena witraży
40 tysięcy) są ważniejsze sprawy dla kościoła. Chcąc kontynuować prace ociepleniowe świątyni
trzeba te szyby wymienić. Do końca marca okna będą wykonane. Wymiana okien po świętach
wielkanocnych. Pozostanie problem sprzątania świątyni po tych pracach.


